Actum in Castro Tramy:
 sliensi Feria Quarta post
 Festum Sancte Margare:
 the Virginis et Martyris
 proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesi:
 mo Trigesimo Quarto.
 Cieszkonski Harasimowic:
 tom roborat.

1654
19/VII

Comparere s. p. a. t. i. b. u. s. c. o. r. a. m. o. f. f. i. c. i. o. a. c. t. u. q. d. s. p. a. t. i. b. u. s.
 Casp. Capitanealis Palatinus, et Gubovce
 Iuannes Caspowski, sanis mente et corpore exis:

à Veris descriptibus, iuris iudicij suis quibusvis ppris
 et competens recedendo: hinc autem Caspary Capitani
 mihic Officii iurisdictione se in successibus, ac bonis suis gratis
 natis, quoad adu pntem totale et plenarie incorporandis
 subiacere, palam, libere, publice ac p expm recognoscit.
 Quia se et suos successores, de et sup bonis suis totis ac p
 pecuniis quibusvis, Honesti Fedko et Andrei Harasimowicz;
 in incolis Pocholucens, coram successibus insubel et pntibus
 obligat, recognoscendo eorum naturalis p se representes eisdem
 Harasimowicz, rone quomodo rema et conditio ibidem ex
 pnti, de actu et data hic Polonice die tertia data, nam
 sua recognoscit ppris suprad, in acta conditio, qua:
 chis, dantibus, articulis, legibus ac ueribus gratis uinculo
 tam in toto quam in parte uere, complere, exequi et i:
 uicillat obferre, utraq et singulis eisdem recognitionis
 contentis toties, quoties opus fuerit satisfacere, p saltem regard
 ad insubel pntem, et insubel pntem ad pntem recogni:
 nonem uicillat in toto referendo. Adq sub uero incertum
 pecuniis Polonice Florerorum p saltem Caspary Iuane
 Cieszkowski recognoscit pntem Fedko et Andrei Harasi:
 mowicz, ob non completum pntem eisdem et singulor
 et tam in toto quam parte, toties, quoties opus fuerit ad
 plene succumbendo. Quod quo quidem uero modo pntem
 succumbit ac p re aliqua pntem ex pntem non completa, complere
 pntem status eisdem pntem recognoscit Caspary Iuane Cieszkow:
 ski

sicut aut eius successores ad insubel Caspary Fedko et Andrei Harasi:
 mowicz, vel illorum successores ad Officium sibi Caspary Capitani
 Polonice ex tunc recessa suprad quoad respondet et insubel
 pntem in toto satisfaciendo, mediante, sup in pntem (item ueribus
 eorum pntem sibi parere, respondere, iudicij pntem
 et nichilominus insubel pntem in toto satisfacere, ac si iudicij
 pati debet ut tenetur, sup ac suos successores ad eisdem iudicij
 et ad pntem: eisdem ueribus pntem et alius consueq
 uti causa eisdem ueribus sup pntem, ueribus insubel,
 p nati, minoritate succumbit, legem intra vel extra Regni
 iudicij militari, ad manum, ad iudicem, vel alius quibus
 dicitur et legibus impeditis non differendo, ad quibus
 ultra pntem pntem Caspary Capitani Polonice Officij uer:
 mowicz relaxatione sibi non recipiendo, nullasq rones, appellatione,
 ac eam pntem faciendo, ac pntem ad pntem simpliciter
 uel tripliciter, suspensio, suspensio, saltem iuris, pntem
 ueribus, talis, conuentione, ac alius quibus ueribus et de
 pntem non subterfugiendo. Hac sua pntem insubel ad pntem ad ueribus.
Jidem Harasimowicz eidem Cieszkowski e conuerso roboret.
 Coram Officio actus pntem Caspary Capitani Polonice con:
 parentes pntem Honesti Fedko et Andrei Harasimowicz
 incolis Pocholucens, saltem germani, à Veris iure, iudicij
 nati sua quibus pntem et competenti recedendo, hinc autem Officij
 Capitani Polonice Officij iurisdictione se in successibus a bonis